
ZARZĄDZENIE Nr 2191/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 27.08.2018 r.

w sprawie rozwiązania, z Handlową Spółdzielnią „Jubilat” w Krakowie, umowy 
użytkowania wieczystego w zakresie nieruchomości oznaczonej jako działka nr 51/7,  
położonej w Krakowie, jednostka ewidencyjna Krowodrza, w obrębie 21 - poprzez 
zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.1 Postanawia się rozwiązać umowę użytkowania wieczystego (oddania w 
użytkowanie wieczyste działki gruntu oraz przeniesienia własności budynków) z dnia 21 
lutego 1995r., Repertorium A Nr 370/95, zawartą z Handlową Spółdzielnią „Jubilat” z 
siedzibą w Krakowie (wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 
0000168419), w części dotyczącej nieruchomości położonej w Krakowie, jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, w obrębie 21, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 51/7 o 
powierzchni 0,0050 ha, objętej księgą wieczystą numer KR1P/00192688/3 - poprzez zawarcie 
aktu notarialnego dokumentującego umowę cywilnoprawną w tym zakresie. 
2.  Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz koszty związane ze złożeniem stosownego 
wniosku do sądu wieczystoksięgowego o ujawnienie zmiany we właściwej księdze wieczystej 
- poniesie Handlowa Spółdzielnia „Jubilat” w Krakowie, w całości.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


